CNPJ:

07.166.852/0001-00

               INSTITUTO VIDA MELHOR

DESENVOLVIMENTO HUMANO E CONVIVÊNCIA COM O SEMIARIDO

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO

Canindé, 15 de julho de 2023

Por meio desta, certificamos que Daniele Alves Marinho participou ativamente
como jurada na etapa do evento "Ceará Junino - Sertões de Canindé" realizada
nos dias 14 e 15 de julho de 2023 na cidade de Canindé, Ceará.

O Instituto Vida Melhor, enquanto entidade organizadora do evento, reconhece o
comprometimento, dedicação e importante contribuição que a senhora
desempenhou nessa função, auxiliando na avaliação das atividades e
proporcionando uma experiência enriquecedora e justa a todos os participantes.

Por meio desta declaração, agradece-se e declara a participação.

Atenciosamente,

DAVID LIMA DOS SANTOS

PRESIDENTE

		2023-07-15T20:09:24-0300